
KEL-DPFR	|	Membránové	průchodky
s	membránami	ve	tvaru	jehlanu,	pro	kabely	o	průměru	do	28	mm	/	IP66

	 	 	 	 	

	 	 	 	 	

Membránové	průchodky	KEL-DPFR	umožňují	vložit	několik	kabelů	s	různými
průměry	od	3	do	28	mm	a	utěsnit	je	podle	IP65	/	IP66.	Jsou	vhodné	pro	vývoj	a
montáž,	kde	nejsou	přesně	známé	vnější	průměry	zaváděných	kabelů.

Díky	pružné	pyramidě	je	zavedení	a	usazení	nepoddajného	kabelu	jednodušší	než
u	klasických	průchodek.

Řezání	KEL-DPFR	před	zaváděním	kabelu:	Uřízněte	na	průměru	o	20%
menšim	než	požadovaný	průměr	kabelu.

Výřezy	a	vrtací	rozměry	systému	KEL-DPZ	odpovídají	normovaným	rozměrům	16-
a	24-pinových	průmyslových	konektorů.

Specifikace

Stupeň	krytí	IP	(EN	60529) IP54,	IP55,	IP64,	IP65,	IP66

Materiál Elastomer	
Zásuvného	rámu:	Polyamid	

Třída	hořlavosti UL94-V0,	samozhášivý

Teplota -40	C°	až	100	C°

Vlastnosti bez	silikonu,	bez	halogenu

Typ	montáže Upevnění	pomocí	šroubů

Výhody

Typy	a	velikosti	výrobků

43915Obj.č.
4251269336720EAN
5Bal.
3Pro	počet	kabelů
28	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
47	mmVýška
47	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
3	x	14	-	28	mmPro	průměry	kabelů

53915Obj.č.
4251269336799EAN
5Bal.
3Pro	počet	kabelů
28	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
47	mmVýška
47	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
3	x	14	-	28	mmPro	průměry	kabelů

Stupeň	krytí	IP66/65	(certifikováno	podle	EN	60529)■
Maximální	flexibilita■
Velmi	rychlá	a	snadná	instalace■
Úspora	místa■
Vhodné	pro	standardní	výřezy■
Velmi	velký	rozsah	upnutí	od	3	–	28	mm■
Pevné	kabely	lze	zavádět	pod	úhlem,	aniž	by	došlo	k	porušení	membrány■
Dvě	velikosti	s	celkem	sedmi	konfiguracemi■



43918Obj.č.
4251269336751EAN
5Bal.
3Pro	počet	kabelů
28	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
47	mmVýška
47	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
1	x	4	-	18	mm
2	x	14	-	28	mm

Pro	průměry	kabelů

53918Obj.č.
4251269336829EAN
5Bal.
3Pro	počet	kabelů
28	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
47	mmVýška
47	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
1	x	4	-	18	mm
2	x	14	-	28	mm

Pro	průměry	kabelů

43916Obj.č.
4251269336737EAN
5Bal.
4Pro	počet	kabelů
18	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
47	mmVýška
47	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
4	x	4	-	18	mmPro	průměry	kabelů

53916Obj.č.
4251269336805EAN
5Bal.
4Pro	počet	kabelů
18	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
47	mmVýška
47	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
4	x	4	-	18	mmPro	průměry	kabelů

43917Obj.č.
4251269336744EAN
5Bal.
8Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
40	mmVýška
40	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
8	x	3	-	12	mmPro	průměry	kabelů

53917Obj.č.
4251269336812EAN
5Bal.
8Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
40	mmVýška
40	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
8	x	3	-	12	mmPro	průměry	kabelů



43920Obj.č.
4251269336768EAN
5Bal.
2Pro	počet	kabelů
28	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
120	mmDélka

	 58	mmŠířka
47	mmVýška
47	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
2	x	14	-	28	mmPro	průměry	kabelů

53920Obj.č.
4251269336836EAN
5Bal.
2Pro	počet	kabelů
28	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
120	mmDélka

	 58	mmŠířka
47	mmVýška
47	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
2	x	14	-	28	mmPro	průměry	kabelů

43921Obj.č.
4251269336775EAN
5Bal.
3Pro	počet	kabelů
18	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
120	mmDélka

	 58	mmŠířka
47	mmVýška
47	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
3	x	4	-	18	mmPro	průměry	kabelů

53921Obj.č.
4251269336843EAN
5Bal.
3Pro	počet	kabelů
18	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
120	mmDélka

	 58	mmŠířka
47	mmVýška
47	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
3	x	4	-	18	mmPro	průměry	kabelů

43922Obj.č.
4251269336782EAN
5Bal.
6Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
120	mmDélka

	 58	mmŠířka
40	mmVýška
40	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
6	x	3	-	12	mmPro	průměry	kabelů

53922Obj.č.
4251269336850EAN
5Bal.
6Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
120	mmDélka

	 58	mmŠířka
40	mmVýška
40	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
6	x	3	-	12	mmPro	průměry	kabelů

	




